8 Quinta-feira, 30 de Junho de 2022

CEP: 14.010-906, por meio da Secretaria de Infraestrutura,
torna público que solicitou junto à Secretaria Municipal do
Meio Ambiente, através do Processo nº 2019. 047441-2, a
Renovação da Licença de Operação, para a atividade de
“Ponto de entrega Voluntária de Resíduos Sólidos (Ecoponto
ou Recitulho de acordo com o Decreto Municipal nº 332/2008)”,
na Rua Poeta Fernando Pessoa, 15, Conjunto Habitacional
Palmeiras II, CEP: 14.094-078, município de Ribeirão Preto - SP.

SOLICITAÇÃO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO
- ECOPONTO 5

A Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto - CNPJ nº 56.024.581/
0001-56, localizada a Praça Barão do Rio Branco, s/nº, Centro,
CEP: 14.010-906, por meio da Secretaria de Infraestrutura,
torna público que solicitou junto à Secretaria Municipal do
Meio Ambiente, através do Processo nº 2020.037203-0, a
Licença de Operação, para a atividade de “Ponto de entre-
ga Voluntária de Resíduos Sólidos (Ecoponto ou Recitulho
de acordo com o Decreto Municipal nº 332/2008)”, na Av.
Senador Teotônio Vilella, 1285, CEP: 14.056-853, município
de Ribeirão Preto - SP.

Processos de Seleção abaixo.
DEVERÁ APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO

DE ADMISSÃO CONFORME EDITAL
DIA 01 DE JULHO DE 2022 ÀS 07H00

PROCESSO DE SELEÇÃO Nº 002/2021
HOMOLOGADO EM 26/08/2021
AUXILIAR DE ALMOXARIFADO

CLASSI-
FICAÇÃO NOME CPF

16 LUCAS GONÇALVES PIRES 464.351.458-22
17 WEDER GABRIEL FERREIRA 321.280.748-27
18 CLODOALDO ALÃO JUNIOR 218.499.078-70

Ribeirão Preto, 30 de junho de 2022
Departamento Pessoal

MARCELO CESAR CARBONERI
Diretor Administrativo

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial nº 033/2022

Processo nº 037/2022
A Fundação Hospital Santa Lydia, no uso de suas atribuições
legais, atendendo o disposto no artigo 38, inciso VII c/c artigo
43, inciso VI, ambos da Lei nº 8.666/1993, acolhendo a decisão
do pregoeiro e o parecer da assessoria jurídica, atestando a
regularidade formal e os procedimentos adotados, HOMOLO-
GO o resultado do certame tendo como vencedora a proposta
apresentada pela empresa CANDIDO & GASPAROTTO CO-
MÉRCIO EPI LTDA - CNPJ nº 31.500.568/0001-03, referente
aos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33,
34, 35, 36, 37 e 40, no valor estimado de R$ 112.545,90 e
ADJUDICO o objeto do procedimento licitatório na modalidade
Pregão Presencial nº 033/2022, para o Registro de preços,
visando o fornecimento de EPIs - Equipamento de Proteção
Individual e EPCs - Equipamentos de Proteção Coletiva para
os colaboradores da Fundação Hospital Santa Lydia, pelo
período 12 (meses).
Em razão da homologação e adjudicação, fica o adjudicatário
convocado a assinar a Ata de Registro de Preço

Ribeirão Preto, 30 de junho de 2022
MARCELO CESAR CARBONERI

Diretor Administrativo

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 84/2022
A Fundação Hospital Santa Lydia, através do Departamento
de Recursos Humanos, convoca, conforme autorização do
Diretor Administrativo, os candidatos habilitados nos Proces-
sos de Seleção abaixo discriminados, para comparecerem no
setor de Recrutamento e Seleção, Rua Tamandaré, nº 434,
Campos Elíseos, impreterivelmente nos dias abaixo relaciona-
dos, munidos dos documentos originais: R.G. e documentos
comprobatórios dos requisitos de habilitação do Processo de
Seleção a fim de tomarem conhecimento das vagas, horários e
unidades de trabalho iniciais e manifestarem interesse na sua
admissão. As convocações, feitas através deste Edital, desti-
nam-se a reposições e a manutenção de serviços executados
pela Fundação. Os candidatos poderão ser representados por
procurador, devidamente autorizado para a prática do ato,
sendo que a procuração deverá ser atual e a sua ausência
consistirá em desistência tácita, sem direito à reclamação fu-
tura, ficando a Comissão de Seleção autorizada a convocar
os próximos aprovados, conforme ordem de classificação.

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022
RESULTADO DEFINITIVO - PROVA PRÁTICO-PROFISSIONAL (PEÇA PROCESSUAL)

PROCURADOR AUTÁRQUICO
INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

110 ANÁLIA LOURENSATO DAMASCENO 43 1º Aprovado
104 EDUARDO PRIGENZI MOURA SALES 42 2º Aprovado
171 JOÃO VITOR SALVADOR DE SOUZA MOUTINHO 41 3º Aprovado
275 JOSE RENATO RODRIGUES ARAUJO 41 4º Aprovado
366 JUAREZ THOMAZ JUNIOR 41 5º Aprovado
447 ORLANDO FARINELLI NETO 40 6º Aprovado
362 BÁRBARA ARROYO PEREIRA 39 7º Aprovado
339 BRUNO SANTOS CAPPI 38 8º Aprovado
406 KIM IGNACIO COELHO DA COSTA 35 9º Aprovado
244 ADEMIR APARECIDO FIGUEIREDO JUNIOR 34 10º Aprovado
38 LIA COCICOV LOMBARDI 33 11º Aprovado

247 MARCELO JOSÉ MENDES SANTIAGO 33 12º Aprovado
22 VIVIANE CRISTINA BRONZATI 32 13º Aprovado

468 ADILSON TERLONE 26 14º Aprovado
405 MATHEUS DE CARVALHO 19 - Reprovado

UE 02.11.41